illorum sufficienti derogatone de iliis

eorumque totis tenoribus specialis, spe-

cifica et individua, ac de verbo ad ver-

bum, non autem per clausulas generales

idem importantes , menlio seu quaevis

alia expressio aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret , tenores

huiusmodi, praesentibus prò piene et

sufficienter expressis ac ad verbum in-

sertis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xx maii mdclxxxiii,

pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 20 maii 1683, pontif. anno vii.

CXXVII.

Confìrmanlur duo decreta Congregalionis

Concila decernentia professiones Bri-

giltanorum Novissimorum esse vali-

das eosque denominandos esse Bri-

gillanos
'

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriali!

.

varia» moia- R\_ Exponi nobis nuper fecerunt di-
Iioul's circa co- o i r
hahiutionem lecti filli religiosi Brigittani Novissimi

Yirorura et mu- ^ D

dm"'"a
d

ctae

Ur" nunci'P at'' ^u0^ dudum Or(^° regularium
I

utriusque sexus sub nominatione SS. Sal-

vatoris ( itaut illius monasteria debe-

rent esse duplicia, virorum scilicet et

mulierum intra eadem septa sub di-

versis tamen clausulis
5 degentium) a

sanctà Brigitta institutus, et a felicis

recordationis Urbano Papa VI , aliisque

1 De origine Brigittanorum Novissimorum, ac

causa horurn decretorum, vide Pontificum Con-

stitutiones et Congregationum decreta infra lau-

data, et praecipuehuius Pontificis Constitutionem

ed. ann. mdclxxxi, die 24 octobris, pontif. ti

2 Videtur legend. clauslris vel clausuris (R.t).
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Romanis Pontifìcibus praedecessoribus

nostris approbatus fuit. Verum, cum sub-

inde compertum fuisset, huiusmodi vi-

rorum cum mulieribus cohabitationem

suspicionibus et scandalis occasionem

praebere, recolendae memoriae Martinus

Papa V, etiam praedecessor noster, eo-

rumdem monasteriorum duplicitatem

dissolvit , illaque simplicia ed ab invi-

cem separata esse voluit , licet postea

ad preces clarae memoriae Henrici re-

gis et Catharinae eius genitricis reginae

Angliae dissolutionem huiusmodi revo-

caverit " et monasteria ad priorem du-

plicitatis statum reduxerit , in regnis ta-

men Angliae, Daniae et Norvegiae, aliis-

que ditionibus dictorum regnorum dum-

taxat, prout in eius litteris xvm kalendas

ianuarii, et iv nonas februarii, pontifi-